
 

 

POSTANOWIENIE NR 96/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bojanów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bojanów ustalonych 

postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Bojanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2427). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bojanów, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bojanów. 

  
 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2900



Załącznik do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Bojanów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Bojanów ulice: 3 Maja, 11 Listopada, 

Cicha, Łęgowa, Ługowa, Parkowa, Podleśna, 

Pogodna Polna, Strażacka, Szkolna, 

Tarnobrzeska, Wilcza, Zamknięta, Pietropole 

(przysiółek) 

Dom Kultury w Bojanowie, ul. Strażacka 1, 37-

433 Bojanów 

2 
Sołectwo Bojanów za Rzeką: Bojanów ul: 

Kolbuszowska i Rzeszowska 

Świetlica Wiejska w Bojanowie, ul. 

Kolbuszowska 11, 37-433 Bojanów 

3 Sołectwo Laski Remiza OSP Laski, Laski 38, 37-433 Bojanów 

4 Sołectwo Korabina 
Świetlica Wiejska w Korabinie, Korabina 40a, 

37-433 Bojanów 

5 Sołectwo Cisów Las 
Świetlica Wiejska w Cisowym Lesie, Cisów-Las 

31, 37-433 Bojanów 

6 Sołectwo Gwoździec 
Dom Kultury w Gwoźdźcu, Gwoździec 147, 37-

433 Bojanów 

7 
Sołectwo Stany, Sołectwo Kozły-Załęże 

stanowiące część miejscowości Stany 

Remiza OSP Stany, Stany ul. Strażacka 1, 37-

433 Bojanów 

8 Sołectwo Maziarnia, Sołectwo Kołodzieje 
Dom Kultury w Maziarni, Maziarnia 126, 37-

433 Bojanów 

9 Sołectwo Przyszów 
Dom Kultury w Przyszowie Zapuściu, Przyszów 

ul. Jana Pawła II 47, 37-433 Bojanów 

10 Sołectwo Ruda 
Świetlica Wiejska, Ruda ul. Spacerowa 27, 37-

433 Bojanów 

11 Sołectwo Burdze 
Remiza OSP Przyszów Burdze, Burdze ul. 

Wspólna 80, 37-433 Bojanów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2900


		2023-05-25T12:14:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




